
 

Uchwała Nr VI/30/2024                                                                                                                 

Rady Miasta Stoczek Łukowski                                                                                                     

z dnia 12 września 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gruntowej bez przetargu 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miasta Stoczek Łukowski uchwala,  

co następuje: 

                                                                 § 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy:                                                                            

1. Na działkę nr 236 o powierzchni  1736 m², stanowiącej własność Miasta Stoczek 

Łukowski, położonej w Stoczku Łukowskim przy ul. Piaski, dla której urządzona jest Księga 

Wieczysta Nr LU1U/00030343/4, z dotychczasowym dzierżawcą – na okres 3 lat.  

2. Na część działki nr 1589 o powierzchni 30m², stanowiącej własność Miasta Stoczek 

Łukowski, położonej w Stoczku Łukowskim przy ul. Piłsudskiego 2a, dla której urządzona 

jest Księga Wieczysta Nr LU1U/00040736/9, z dotychczasowym dzierżawcą - na okres 3 

lat.      

                                                              

                                                              § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

                                                              § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


